[image: image1.emf]

Российская Федерация

Новгородская область Боровичский район

Совет депутатов Железковского

сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е
от 23.09.2020 г.  № 2

д. Железково

Об избрании депутата Совета депутатов Железковского сельского поселения в представительный орган Боровичского муниципального района
        В соответствии с Федеральным законом №131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом Железковского сельского поселения  Совет депутатов Железковского сельского поселения третьего созыва

РЕШИЛ:
       Избрать от Совета депутатов Железковского сельского поселения в представительный орган Боровичского муниципального района:

-  Платонову Ларису Алексеевну
Председателя Совета депутатов:                                        Т.А. Долотова
_1662439857.doc
[image: image1.png]